
各 位                                                                   令和５年 6月吉日 

関東鹿児島県人会連合会 

会  長  原口 悟郎 

幹事長 岩元 定幸  

第 12回 納涼会 のご案内（緊急） 

及び協賛広告募集（プログラム用） 
「ふるさと応援チャリティ」 

  

謹啓 梅雨に入りましたが、皆様益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より関東鹿児島県人会連合会にご協力・ご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。 

新型コロナ感染症も 5類となり皆様の活動も活発になっておられることと推察いたします。 

さて、当会も毎回“大好評”頂いております納涼会を下記要領にて開催させていただきます。 

「明るく元気で楽しい役に立つ連合会」の精神を踏襲して、今年度最初のイベントとして開催いたし

ます。各県人会の会員やご家族、お友達をお誘いのうえ、一緒に夏の夕べの楽しいひとときをお過ご

しください。 

なお、「広告掲載申込書」を同封いたしますのでご検討のうえ、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

日 時：令和 5 年７月２９日（土）17:00～19:00  （受付 16：30～） 

会 場：「東京プリンスホテル・森の中のビアガーデン」  TEL:03-3432-1111  

    〒105-8560 港区芝公園 3-3-1  地下鉄「御成門駅」A1出口～徒歩 1分 

会 費 ９，０００円               JR「浜松町駅～徒歩 10分 

出演者：新福美咲、加納吾朗、タパトアタヒチ、他 

：楽しい歌や踊りを企画しております。 

※会費の一部はふるさと応援チャリティ基金に積み立てさせていただきます。 

■申込締切日：下記にご記入のうえ、令和 5年 7月 10 日(月)までにメール・FAXにてお申込下さい。 

■参加募集人員：２００人程度 （座席に限りがあるため・・締め切り順守願います）  

■広告に関しては添付資料を参照ください。 

■参加費・及び広告代のお支払いは 7 月 20日(木)までに下記口座へお振込下さい。 

 

   振込先：銀行及び ATMからの振込   口座名義：関東鹿児島県人会連合会 

・ゆうちょ銀行口座をお持ちの方（記号 10130 番号 95438521） 

・「ゆうちょ銀行」〇一八(ゼロイチハチ)店（普通 9543852）  

・「三菱 UFJ 銀行」長原支店（普通 0907437） 

                ※ 誠に恐縮ですが振込手数料は貴殿にてご負担願います。 

            ※お振込みを確認しまして申込み完了とさせて頂きます。 
   

添付申し込み表に記載のうえ早めの提出をお願い致します(できるだけ会単位で) 

尚、申し込み多数のケースも想定し、①入金済、②申し込み済を優先します。 

 
納涼会実行委員会 委員長 川辺日出海 大会運営委員会、会員交流委員会、ふるさと交流委員会、 

観光物産委員会、広報委員会、会報委員会、マスメディア委員会、 

さつまグローバルネット委員会、青年部委員会、スポーツ・芸能委員会 

tel:03-5500-5703

